objekt.plus by rb
H20210204
Typenliste 2023
gültig ab 01. März 2023
194 ¦ objekt.plus by rb
2Druckfehler, Konstruktions-, Maß- und Modelländerungen vorbehalten.  Lieferzustand: A = aufgebaut, Z = zerlegt.  Alle Maße sind ca. Maße in cm
1. Korpusausführung
Weitwinkel,

Hinweis: Der Standardfuß (A) wird über Punkt 4 ausgewählt.
Der Holzsockel (D) wird über Punkt 2 ausgewählt.
Bestellbeispiel:
Bsp.: 9010 Weiß, Weitwinkel
1. Korpusausführung wählen
    (Weitwinkel oder Topfband gedämpft)
Bsp.: 59 Anthrazit
2. Holzsockelvariante wählen
Bsp.: 65 Quarzit
3. Frontausführung wählen
Bsp.: R2 Reling-Griff, Anthrazit, Metall
4. Griff auswählen
Schreibtischplatte:
65 Quarzit
Korpus:
9010 Weiß,
Weitwinkel-
scharniere
Front:
65 Quarzit
Griff:
R2
Fußgestell:
T-Fuß Multi mit elektrischer
Höheneinstellung,
Anthrazit
Entspricht:
Bsp.: Art.-Nr. D79 und Art.-Nr. 646
 Objekt.Plus Artikel auswählen
    (Bei Schreibtischen: Fußgestell wird über Art.-Nr definiert)
Art.-Nr. D79
Art.-Nr. 646
Notwendige Bestellangaben:
Programm
-Nr.
Art.-Nr. Korpus Holz-
sockel
599010
646
D79194
- 9010194
Bsp.: 65 Quarzit, Kantenfarbe Schwarz/Alusilber
5. Schreibtischplattenausführung auswählen
Front
65
-
Griff
R2
-
Schreib-
tischplatte
-
65
Kantenfarbe
Schwarz/Alusilber
Holzsockel D
59 Anthrazit
neu
neu
Typenliste 2023
194 ¦ objekt.plus by rb
3Druckfehler, Konstruktions-, Maß- und Modelländerungen vorbehalten.  Lieferzustand: A = aufgebaut, Z = zerlegt.  Alle Maße sind ca. Maße in cm
F1